
ปริมาณการปลดปล่อย GHGs (kgCO2) เช้ือเพลิง
น า้มนัดเีซล

บันทึกประจ าเดือน

ปริมาณการ

ปลดปล่อย GHGs 

(kgCO2)

ปริมาณการใช้

คน/(ลติร)

ปริมาณการใช้

พืน้ที(่ลติร/ตรม.)

ต.ค.-61 1,849.61 9.25 0.2047
พ.ย.-61 1,091.60 5.46 0.1208
ธ.ค.-61 2,090.51 10.45 0.2314
ม.ค.-62 2,292.67 11.46 0.2538
ก.พ.-62 2,897.58 14.49 0.3207
ม.ีค.-62 1,080.33 5.40 0.1196
เม.ย.-62 2,826.81 14.13 0.3129
พ.ค.-62 940.01 4.70 0.1040
ม.ิย.-62 2,917.10 14.59 0.3229
ก.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ส.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ก.ย.-62 0.00 0.00 0.0000
รวม 17,986.2283 89.9311 1.9907
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ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามนัดเีซล (kgCO2)  
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามันดเีซล …
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัดเีซล คน/(ลติร) 
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันดเีซล คน/(ลติร)
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัดเีซล พืน้ที(่ลติร/ตรม.)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันดเีซล พืน้ที/่(ลติร/ตรม.)



ปริมาณการปลดปล่อย GHGs (kgCO2) เช้ือเพลิง
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 95

บันทึกประจ าเดือน

ปริมาณการ

ปลดปล่อย GHGs 

(kgCO2)

ปริมาณการใช้

คน/(ลติร)

ปริมาณการใช้

พืน้ที(่ลติร/ตรม.)

ต.ค.-61 32.52 0.16 0.0036
พ.ย.-61 28.11 0.14 0.0031
ธ.ค.-61 19.80 0.10 0.0022
ม.ค.-62 20.74 0.10 0.0023
ก.พ.-62 29.43 0.15 0.0033
ม.ีค.-62 20.74 0.10 0.0023
เม.ย.-62 26.73 0.13 0.0030
พ.ค.-62 16.23 0.08 0.0018
ม.ิย.-62 31.45 0.16 0.0035
ก.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ส.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ก.ย.-62 0.00 0.00 0.0000
รวม 225.7290 1.1286 0.0250
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ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามนัแกส๊โซฮอล ์95  
(kgCO2)  

อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามันแก๊สโซฮอล ์ …
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัแกส๊โซฮอล ์95 คน/(ลติร) 
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันแกส๊โซฮอล ์ …
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัแกส๊โซฮอล ์95 พืน้ที(่ลติร/ตรม.)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันแกส๊โซฮอล ์ พืน้ที/่(ลติร/ตรม.)



ปริมาณการปลดปล่อย GHGs (kgCO2) เช้ือเพลิง
น า้มนัแก๊สโซฮอล์ 91

บันทึกประจ าเดือน

ปริมาณการ

ปลดปล่อย GHGs 

(kgCO2)

ปริมาณการใช้

คน/(ลติร)

ปริมาณการใช้

พืน้ที(่ลติร/ตรม.)

ต.ค.-61 23.57 0.12 0.0026
พ.ย.-61 23.36 0.12 0.0026
ธ.ค.-61 40.47 0.20 0.0045
ม.ค.-62 23.83 0.12 0.0026
ก.พ.-62 10.14 0.05 0.0011
ม.ีค.-62 18.99 0.09 0.0021
เม.ย.-62 20.85 0.10 0.0023
พ.ค.-62 27.69 0.14 0.0031
ม.ิย.-62 30.25 0.15 0.0033
ก.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ส.ค.-62 0.00 0.00 0.0000
ก.ย.-62 0.00 0.00 0.0000
รวม 219.1310 1.0957 0.0243
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ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามนัแกส๊โซฮอล ์91  
(kgCO2)  

อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการปลดปลอ่ย GHGs น ้ามันแก๊สโซฮอล ์ …
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัแกส๊โซฮอล ์91 คน/(ลติร) 
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันแกส๊โซฮอล ์ คน/(ลติร)
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ปรมิาณการใชน้ ้ามนัแกส๊โซฮอล ์91 พืน้ที(่ลติร/ตรม.)
อาคารส านักงานอธกิารบด ี

ปรมิาณการใชน้ ้ามันแกส๊โซฮอล ์ พืน้ที/่(ลติร/ตรม.)



Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันดเีซล (kgCO2) ปริมาณการใช้ คน/(ลิตร) ปริมาณการใช้ พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

ต.ค.-61 1849.61 9.25 0.20

พ.ย.-61 1091.60 5.46 0.12

ธ.ค.-61 2090.51 10.45 0.23

ม.ค.-62 2292.67 11.46 0.25

ก.พ.-62 2897.58 14.49 0.32

มี.ค.-62 1080.33 5.40 0.12

เม.ย.-62 2826.81 14.13 0.31

พ.ค.-62 940.01 4.70 0.10

มิ.ย.-62 2917.10 14.59 0.32

ก.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ส.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ก.ย.-62 0.00 0.00 0.00

Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันดเีซล (kgCO2)

ต.ค.-61 1,849.61

พ.ย.-61 1,091.60

ธ.ค.-61 2,090.51

ม.ค.-62 2,292.67

ก.พ.-62 2,897.58

มี.ค.-62 1,080.33

เม.ย.-62 2,826.81

พ.ค.-62 940.01

มิ.ย.-62 2,917.10

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการใช้น า้มันดีเซล คน/(ลิตร)

ต.ค.-61 9.25

พ.ย.-61 5.46

ธ.ค.-61 10.45

ม.ค.-62 11.46

ก.พ.-62 14.49

มี.ค.-62 5.40

เม.ย.-62 14.13

พ.ค.-62 4.70

มิ.ย.-62 14.59

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00

Month ปริมาณการใช้น า้มันดีเซล พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

ต.ค.-61 0.20

พ.ย.-61 0.12

ธ.ค.-61 0.23

ม.ค.-62 0.25

ก.พ.-62 0.32

มี.ค.-62 0.12

เม.ย.-62 0.31

พ.ค.-62 0.10

มิ.ย.-62 0.32

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันแก๊สโซฮอล์  (kgCO2) ปริมาณการใช้ คน/(ลิตร) ปริมาณการใช้ พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

ต.ค.-61 32.52 0.16 0.00

พ.ย.-61 28.11 0.14 0.00

ธ.ค.-61 19.80 0.10 0.00

ม.ค.-62 20.74 0.10 0.00

ก.พ.-62 29.43 0.15 0.00

มี.ค.-62 20.74 0.10 0.00

เม.ย.-62 26.73 0.13 0.00

พ.ค.-62 16.23 0.08 0.00

มิ.ย.-62 31.45 0.16 0.00

ก.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ส.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ก.ย.-62 0.00 0.00 0.00

Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันแก๊สโซฮอล์  (kgCO2)

ต.ค.-61 32.52

พ.ย.-61 28.11

ธ.ค.-61 19.80

ม.ค.-62 20.74

ก.พ.-62 29.43

มี.ค.-62 20.74

เม.ย.-62 26.73

พ.ค.-62 16.23

มิ.ย.-62 31.45

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการใช้น า้มันแก๊สโซฮอล์  คน/(ลิตร)

ต.ค.-61 0.16

พ.ย.-61 0.14

ธ.ค.-61 0.10

ม.ค.-62 0.10

ก.พ.-62 0.15

มี.ค.-62 0.10

เม.ย.-62 0.13

พ.ค.-62 0.08

มิ.ย.-62 0.16

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00

Month ปริมาณการใช้น า้มันแก๊สโซฮอล์  พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

ต.ค.-61 0.00

พ.ย.-61 0.00

ธ.ค.-61 0.00

ม.ค.-62 0.00

ก.พ.-62 0.00

มี.ค.-62 0.00

เม.ย.-62 0.003

พ.ค.-62 0.00

มิ.ย.-62 0.00

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันแก๊สโซฮอล์  (kgCO2) ปริมาณการใช้ คน/(ลิตร) ปริมาณการใช้ พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

ต.ค.-61 23.57 0.12 0.00

พ.ย.-61 23.36 0.12 0.00

ธ.ค.-61 40.47 0.20 0.00

ม.ค.-62 23.83 0.12 0.00

ก.พ.-62 10.14 0.05 0.00

มี.ค.-62 18.99 0.09 0.00

เม.ย.-62 20.85 0.10 0.00

พ.ค.-62 27.69 0.14 0.00

มิ.ย.-62 30.25 0.15 0.00

ก.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ส.ค.-62 0.00 0.00 0.00

ก.ย.-62 0.00 0.00 0.00

Month ปริมาณการปลดปล่อย GHGs น า้มันแก๊สโซฮอล์  (kgCO2)

ต.ค.-61 23.57

พ.ย.-61 23.36

ธ.ค.-61 40.47

ม.ค.-62 23.83

ก.พ.-62 10.14

มี.ค.-62 18.99

เม.ย.-62 20.85

พ.ค.-62 27.69

มิ.ย.-62 30.25

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00



Month ปริมาณการใช้น า้มันแก๊สโซฮอล์  คน/(ลิตร)

ต.ค.-61 0.12

พ.ย.-61 0.12

ธ.ค.-61 0.20

ม.ค.-62 0.12

ก.พ.-62 0.05

มี.ค.-62 0.09

เม.ย.-62 0.10

พ.ค.-62 0.14

มิ.ย.-62 0.15

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00

Month ปริมาณการใช้น า้มันแก๊สโซฮอล์  พืน้ท่ี/(ลิตร/ตรม.)

พ.ย.-61 0.00

ธ.ค.-61 0.00

ม.ค.-62 0.00

ก.พ.-62 0.00

มี.ค.-62 0.00

เม.ย.-62 0.00

พ.ค.-62 0.002

มิ.ย.-62 0.00

ก.ค.-62 0.00

ส.ค.-62 0.00

ก.ย.-62 0.00


